
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 02/06/2020 - 08:55

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 211,60 C

06/05/2020 650494 PG PREFEIT 45,30 D 166,30 C

11/05/2020 222188 RESGATE 15.000,00 C 15.166,30 C

12/05/2020 773107 PG LUZ/GAS 1.329,40 D 13.836,90 C

12/05/2020 774631 PAG FONE 3.194,10 D 10.642,80 C

12/05/2020 794911 PAG AGUA 298,11 D 10.344,69 C

12/05/2020 161488 ENVIO TED 8.750,19 D 1.594,50 C

12/05/2020 163375 ENVIO TED 257,00 D 1.337,50 C

15/05/2020 872951 RESGATE 274.762,81 C 276.100,31 C

15/05/2020 872998 RESGATE 225.282,67 C 501.382,98 C

15/05/2020 120506 ENVIO TED 500.000,00 D 1.382,98 C

20/05/2020 598566 RESGATE 8.000,00 C 9.382,98 C

20/05/2020 604401 APLICACAO 488.000,00 D 478.617,02 D

20/05/2020 000001 CRED TED 802.316,61 C 323.699,59 C

20/05/2020 671677 PAG FONE 1.088,52 D 322.611,07 C

20/05/2020 672852 PAG FONE 183,74 D 322.427,33 C

20/05/2020 674453 PAG FONE 184,26 D 322.243,07 C

20/05/2020 117299 ENVIO TED 529,20 D 321.713,87 C

20/05/2020 187129 DEB TARIFA 6.604,30 D 315.109,57 C

21/05/2020 187129 DEB TARIFA 314.604,87 D 504,70 C

21/05/2020 187129 ES FOL PAG 0,90 D 503,80 C

22/05/2020 187129 ES FOL PAG 62,10 D 441,70 C

25/05/2020 236958 RESGATE 200.000,00 C 200.441,70 C

25/05/2020 732121 PG PREFEIT 46.875,79 D 153.565,91 C

25/05/2020 733885 PG PREFEIT 41,52 D 153.524,39 C

25/05/2020 823963 PAG GPS 107.406,93 D 46.117,46 C

25/05/2020 176774 ENVIO TED 28.831,91 D 17.285,55 C

25/05/2020 178164 ENVIO TED 2.002,35 D 15.283,20 C



25/05/2020 180412 ENVIO TED 313,50 D 14.969,70 C

25/05/2020 251138 ENVIO TEV 5.801,35 D 9.168,35 C

25/05/2020 251140 ENVIO TEV 6.856,03 D 2.312,32 C

25/05/2020 251143 ENVIO TEV 245,00 D 2.067,32 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


